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CONSULTA DEBITOS DO IPTU

Consultar pelo n® do Cadastro do Imédvel (SQL):  020.031.0060-1

Cadigo da imagem:

Quvir Som
Gerar Novo Cadigo

Consultar débitos de IPTU

SQL: 020.031.0060-1
Endereco: R BARRA FUNDA , 731 735 E 739 - BARRA FUNDA CEP: 01152-000

IPTU - Imposto Predial e Territorial Urbano

Exercicio

2021 O\
2020
2018
2017
2014
2012

Valor devido

NL atualizado Prestagoes devidas
1 R$5.240,42 1,2,3,4,5,6

1 R$7.474,79

1 R$7.354,13

1 R$1.356,95

1 R$659,36

1 R$7.948,10

‘g’ p——

Situagao

EM ABERTO

DiVIDA ATIVA
DiVIDA ATIVA
DIVIDA ATIVA
DiVIDA ATIVA
DIVIDA ATIVA

Nao ha débitos para os exercicios ndo exibidos no quadro acima.

SAOQ PAULO

Limpar

ATENCAO! No caso de existéncia de débitos deste SQL em Divida Ativa, Clique aqui para consultar os
detalhes no Sistema da Divida Ativa.

20200528-2-14042021135724 | Copyright Secretaria Municipal da Fazenda

https://duc.prefeitura.sp.gov.br/iptu/consulta_iptu/frm07_SelecaolPTU.aspx

Expediente

Fale

12
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